

PEI TERM

voda - plyn - kúrenie - solárne systémy

Dodávateľ: **Peter Bajus PEI - TERM**
Severná 8
07101 Michalovce
Slovenská Republika

IČO: **43190201** DIČ: **1073272607** IČ DPH: **SK1073272607**
 Číslo živnostenského registra: 840-14666

Tel.: 056/642 40 55 E-mail: peiterm@peiterm.sk
 Fax: 056/642 40 55 WWW: www.peiterm.sk

IBAN: **SK28 5600 0000 0042 2240 9002** BIC: **KOMASK2X**
 Účet: **4222409002/5600** VS: **190253**
 Banka: Príma banka Slovensko, a. s.

Dátum dodania/pzp: **26.10.2019** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **28.10.2019** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **04.11.2019** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ: 2020740084

Tel.:

E-mail:

Fax:

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda
Tehliarska 2
07101 Michalovce

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda Michalovce	
Dátum:	30.10.2019
Podacie číslo:	
Prílohy/lísty:	190253

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 19007376, dátum 26.10.2019										
1.	31007	Poz 280 vsuvka 1/2	3,000	ks	0,453	1,36	20	0,544	1,63	
2.	31025	Poz 130 T kus 1/2	1,000	ks	0,690	0,69	20	0,828	0,83	
3.	31001	Poz 90 koleno 1/2	1,000	ks	0,530	0,53	20	0,637	0,64	
4.	31013	Poz 92 koleno 1/2	1,000	ks	0,580	0,58	20	0,697	0,70	
5.	31064	Poz 270 natrubok 1/2	1,000	ks	0,450	0,45	20	0,544	0,54	
6.	31204	Predlzenie chrom 1/2x25	1,000	ks	1,650	1,65	20	1,982	1,98	
7.	31269	Predlzenie MS 1/2x10	1,000	ks	0,680	0,68	20	0,810	0,81	
8.	21062	Ventil rohovy 3/4x1/2 pracka	1,000	ks	3,290	3,29	20	3,950	3,95	
9.	6009	Kombivrut 8x80	1,000	ks	0,180	0,18	20	0,223	0,22	
10.	99347	Objimka s gum 32-35 1"	1,000	ks	0,540	0,54	20	0,650	0,65	
11.	5055	HAKL PM 3,5kW	1,000	ks	81,670	81,67	20	98,000	98,00	
12.	18	HAKL bat drezova na stenu	1,000	ks	30,670	30,67	20	36,800	36,80	
13.	70041	Sifon pracka nad	2,000	ks	3,290	6,58	20	3,950	7,90	
14.	51016	HT koleno 40/87°	1,000	ks	0,460	0,46	20	0,550	0,55	
15.	51041	HT redukcia 40/32	1,000	ks	0,630	0,63	20	0,762	0,76	
16.	51114	HT T kus 32	1,000	ks	0,630	0,63	20	0,750	0,75	
17.	51014	HT koleno 32/87°	2,000	ks	0,540	1,08	20	0,650	1,30	
18.	31019	Poz 290 zatka 1/2	1,000	ks	0,340	0,34	20	0,414	0,41	
19.	51100	HT rura 32/0,5	1,000	ks	0,790	0,79	20	0,950	0,95	
20.	99999	Praca	1,000		54,170	54,17	20	65,000	65,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	186,97	37,40	224,37
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 224,37 EUR

Slovom: Dvestodvadsaťtyri 37/100 EUR

Peter Bajus PEI - TERM
 Severná 8
 07101 Michalovce
 Slovenská Republika

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH	Cena s DPH		Zľava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]



Faktúru vyhotovil: Peter Bajus

Faktúru vytlačil: Peter Bajus

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Peter Bajus **PEI-TERM**
 Severná 8
 Prevádzka: Masarykova 64
 071 01 Michalovce
 IČO:43190201 IČ DPH:SK1073272607
 Tel./Fax:056/642 49 65

Peter Bajus

Pažiatka a podpis